
 

 

  

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., 3/13. - pročišćeni tekst i 1/18.), gradonačelnik Grada Koprivnice,  donio je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prodaji oružja 

 

 

I. 

 

 

Prodaje se oružje i to: 

 

-puška s glatkim cijevima  CZ LP M75 (DB-HMLS), kal. 12/70, Tb: 42751, Nevenu 

Lepen OIB: 77991518377, Gardinovec 187,  Belica za  897,00 kuna 

 -puška s glatkim cijevima HUBERTUS ITALIA (OU), KAL. 12 (12/70) Tb:121985, 

Vjekoslavu Dvekar,  OIB: 65600110170, Prnjavor Lepavinski, Sokolovac  za 1.793,00 kune 

 

 

II. 

 

 Kupci su dužni kupoprodajnu cijenu platiti u  roku 8 dana od dana zaključenja 

odgovarajućeg ugovora. 
 

 

KLASA: 740-01/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-08-02/2-18-23 

Koprivnica, 11.04.2018. 

 

 

     

      GRADONAČELNIK: 

                                                                                      

      Mišel Jakšić, dipl. oec. 

                                                                           

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

   

Temeljem  pravomoćnog Rješenja o nasljeđivanju  Posl. Broj O. 140/2017-6 od 24. 02 

2017. godine, Grad Koprivnica, kao ošasnu imovinu naslijedio oružje i to: 

- puška s glatkim cijevima  CZ LP M75 (DB-HMLS), kal. 12/70, Tb: 42751,  

-pištolj, CZ M88A, kal.9x19, Tb:19313,  

-puška s glatkim cijevima HUBERTUS ITALIA (OU), KAL. 12 (12/70) 

Tb:121985,  

U Podravskom listu  od 18. 09. 2017. godine objavljena je prodaja navedenog oružja  

javnom dražbom.  

Javna dražba održana je dana 10. 04. 2018. godine na kojoj su sudjelovali ponuditelji i 

to: Vjekoslav Dvekar,  OIB: 65600110170, Prnjavor Lepavinski, Sokolovac i Neven Lepen 

OIB: 77991518377, Gardinovec 187,  Belica. 

Ponuditelji su prije javne dražbe priložili svu potrebnu dokumentaciju i to: presliku 

osobne iskaznice i presliku uplatnice o plaćenoj jamčevini čime su u cijelosti ispunili uvjete 

natječaja. 

U postupku javne dražbe pušku s glatkim cijevima  CZ LP M75 (DB-HMLS), kupio je 

Neven Lepen OIB: 77991518377, Gardinovec 187,  Belica, koji je povrh početne cijene 

ponudio 1,00 kunu odnosno ukupno za  897,00 kuna. Pušku s glatkim cijevima HUBERTUS 

ITALIA, kupio je Vjekoslav Dvekar,  OIB: 65600110170, Prnjavor Lepavinski, Sokolovac  

koji je povrh početne cijene ponudio 1,00 kunu odnosno ukupno  1.793,00 kune.  

Za pištolj, CZ M88A nije bilo zainteresiranih ponuditelja. 

Kupci su dužni kupoprodajnu cijenu platiti u  roku 8 dana od dana zaključenja 

ugovora. 

 

Stoga se predlaže donošenje ovog zaključka. 

 

               Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

          UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA I    

            KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

   Privremeni pročelnik: 

Mario Perković, dipl. ing. građ. 

 

 

Stručni suradnik za upravljanje nekretninama 

                Mijo Horvat 

              


